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45. Dönem İMO Yönetim Kurulu, 9 
Ocak 2018 tarihinde yılının ilk  top-
lantısını Oda Merkezinde yaptı. 

Toplantıya; İMO Yönetim Kurulu 
Başkanı Cemal Gökçe, 2. Başkanı 
Şükrü Erdem, Sekreter Üyesi Hüse-
yin Kaya, Sayman Üyesi Cem Oğuz, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Cemal Akça 
ve Cihat Mazmanoğlu, Genel Sekre-
ter Yardımcıları Bahaettin Sarı ve Se-
rap Dedeoğlu katıldı.

İMO Yönetim Kurulu 
Yılın İlk Toplantısını 
Yaptı

İMO Yönetim Kurulu ve Geoteknik Kurulu ortak toplantısı 09 Ocak 2018 
tarihinde Oda Merkezi`nde yapdı.
 
Toplantının Oda Yönetim Kurulu Üyelerinin de katıldığı  bölümünde, 
Bölgesel Geoteknik Meslek İçi Eğitimleri görüşüldü. Kurul daha sonra 
Geoteknik Değerlendirme El Kitabı çalışmalarına devam etti. Toplantıda 
2018 yılı için İksa Yapıları Projelendirme Hizmet Bedelleri ile  Bina ve Bina 
Türü Yapılar İçin Parsel Bazında Yapılacak Zemin ve Temel Etüdü Arazi ve 
Raporlama İşleri ile İlgili Önerilen  Birim Fiyat Tarifesi güncellendi.
 
Toplantıya İMO Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Gökçe, 2. Başkanı Şükrü 
Erdem, Sekreter Üyesi Hüseyin Kaya, Sayman Üyesi Cem Oğuz, Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Cemal Akça ve Cihat Mazmanoğlu, Genel Sekreter 
Yardımcısı Bahaettin Sarı; kurul üyeleri Mustafa Laman, Nejan Huvaj, 
Feyza Çinicioğlu, Ozan Dadaşbilge, Özcan Tan, Banu İkizler, ve Ceylan 
Özkul (Proje Koord.) katıldı.

45. Dönem İMO Yönetim Kurulu, Oda Merkezi çalışanlarıyla yılbaşı 
yemeğinde bir araya geldi. 8 Ocak 2017, Pazartesi düzenlenen yemekte 
İMO Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Gökçe, yaptığı konuşmada çalışan-
ların yeni yılını kutlayarak sağlıklı ve başarılı bir yıl geçirilmesi dileğinde 
bulundu.

Yemeğe, İMO Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Gökçe, 2. Başkanı Şükrü 
Erdem, Sekreter Üyesi Hüseyin Kaya, Sayman Üyesi Cem Oğuz, Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Cemal Akça ve Cihat Mazmanoğlu, Genel Sekreter 
Yardımcıları Bahaettin Sarı ve Serap Dedeoğlu ile Oda Merkezi çalışanları 
katıldı.

İMO Yönetim Kurulu Ve 
Merkez Çalışanları Yılbaşı 
Yemeğinde Bir Araya Geldi

İMO Yönetim Kurulu 
Geoteknik Kurulu İle Ortak 
Toplantı Yaptı
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Antalya Şubemizde Kentsel Dönüşüm Çalıştayı
 

İMO Antalya Şubesi tarafından, “Kentsel Dönüşüm Çalıştayı” 26 Aralık 
2017 tarihinde Şubemiz Atatürk Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Ça-
lıştaya, Şube Başkanı Mustafa Balcı, Sayman Üye Mustafa Murat Ayhan, 
yönetim kurulu üyeleri Umut Turan, Hüseyin Faruk Kara, Murat Yılmaz, 
Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Kepez Belediye Başkanı Hakan 
Tütüncü`nün yanı sıra Antalya Büyükşehir Belediyesi, İlçe belediyelerinin 
imar ve şehircilik müdürlükleri, Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü, bazı mes-
lek odası başkan ve yöneticileri ile çok sayıda üyemiz ve konunun paydaşı 
kişiler katıldı. 

Çalıştay`ın açılış konuşmalarının ardından sırasıyla: çağrılı konuşmacı A. 
Faruk Göksu, “Kentleri Yeniden Düşünmek”; Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi adına Selçuk Ilıkcan, “Santral Mahallesi Özelinde Kentsel Dönüşüm 
Projesi”; Kepez Belediyesi adına Belediye Başkanı Hakan Tütüncü; “Gül-
veren Mahallesi Özelinde Kentsel Dönüşüm Projesi”; Çevre ve Şehircilik 
Müdürlüğü adına Ersin Aksoy, “Kentsel Dönüşüm Uygulama Esasları, 
Sorunlar ve Çözüm Önerileri, Antalya Özelinde Yer Alan Çalışmalar”; 
Mimarlar Odası Antalya Şubesi adına Serap Kaya, “Kentsel Dönüşümün 
Toplum Üzerine Etkileri”;  Çağrılı Konuşmacı Ercan Evren, “Antalya`da 
Kentsel Dönüşüm”; Akdeniz Üniversitesi adına Ramazan Özçelik, “Antal-
ya`nın Depremselliği ve Kentsel Dönüşüm”; Antalya Müteahhitler Birliği 
adına Deniz Karataş, “Kentsel Dönüşüme Bakış”; Şehir Plancıları Odası 
Antalya Şubesi adına Ebru Manavoğlu, “ Kentsel Dönüşüm İlkeleri”; Hari-
ta Mühendisleri Odası Antalya Şubesi adına Ramazan Eciş, “Antalya İlinde 
Kentsel Dönüşüm Uygulamaları”; Antalya Bilim Üniversitesi adına Beste 
Sabır, “Kentsel Dönüşüm” konulu sunumlarını yaptılar.

Ankara Şubemizde Meslektaşlar Söylüyor Konseri

İMO Ankara Şubesi tarafından, İnşaat Mühendisliği Haftası etkinlikleri 
kapsamında 29 Aralık 2017 Cuma günü İMO Kongre ve Kültür Merke-
zi`nde inşaat mühendislerinin şarkılarını söylediği konser verildi, yılbaşı 
kokteyli ve Oğuz Atay Anısına Hayatın Koordinatları Fotoğraf Yarışması 
ödül töreni yapıldı.

Konser İMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Özlem Kaya`nın ko-
nuşmasının ardından başladı. Konser bitiminde fuaye alanında yılbaşı kok-
teyli gerçekleştirildi.

Oğuz Atay Anısına Hayatın Koordinatları Fotoğraf Yarışması`nın başa-
rı ödülüne değer görülen eserler açıklandı. Mühendis Kategorisinde Kadir 
Balta, Onur Can Sungur (Geleceğe Dönük Hayatın Koordinatları), Kadir 
Yılmaz (Suretler), Genel Katılım Kategorisinde Aygül Öztürk (özgürlük), 
Erdinç Yılmaz ve Can Kaya (Hareket) fotoğraflarıyla ödül aldılar.

Ankara Şubemizde Tiyatro Gösterimi

İMO Ankara Şubesi tarafından, İnşaat Mühendisliği Haftası Etkinlikleri 
kapsamında, 26 Aralık 2017 Salı günü İMO Kongre ve Kültür Merkezi`nde 
Onur Orhan`ın yazdığı, Caner Erdem`in yönettiği, Barış Atay`ın diktatö-
re hayat verdiği “Sadece Diktatör”  adlı politik oyun sahnelendi.

Oyunun açılışını İMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Öz-
gür Topçu yaptı. Topçu, “Mesleğimizin ve üyelerimizin sorunlarının hal-
kın sorunlarından ayrı tutulmayacağı ilkemiz gereği meslek alanlarımızla 
ve ülke sorunlarıyla ilgili gelişmelerin ve politikaların, sosyal, siyasal, eko-
nomik ve kültürel boyutlarının derinlemesine kavranması, yorumlanması 
ve bu politikaların toplum yararına düzenlenmesi ve yaşama geçirilmesi 
için mücadele ediyor çalışmalar yürütüyoruz” dedi. Açılış konuşmasını, 
“Yaşamın her alanına müdahale eden, bilime, sanata, özgürlüğe düşman 
iktidarın sanata ve sanatçıya da baskı uyguladığı bir dönemde onurlu dik 
duruşuyla halkın gönlünde yer edinen değerli sanatçı dostumuz Barış 
Atay`ın sahne aldığı “Sadece Diktatör” oyununu birlikte izleyeceğiz” di-
yerek bitiren Özgür Topçu`nun ardından oyun başladı. 

Oyunda “devlet benim” diye haykıran bir diktatörün halkla kurduğu para-
doks ilişki ve içsel hesaplaşmaları anlatılıyor. “Benim gibi bir adam, yıllar-
dır ‘tehlikeli bu adam` diye düşünülen bir adam, eğitimsiz denilen, cahil 
denilen bir adam, kaba saba bulunan, ‘radikal bu` denilen bir adam nasıl 
oldu da bu kadar yükseldi…” sorularına cevap arayan oyuna çok sayıda 
üyemiz katıldı. 

Oyun sonrasında Barış Atay, “Birbirinden farklı yapılarda, perspektifte, 
inançta bir sürü insan büyük bir şevkle ve azimle burayı doldurabiliyorsak 
eminim her gün dertlendiğimiz, her gün nasıl kurtulacağız dediğimiz dik-
tatörlükten ve faşizmden de birbirimizin farklılıklarını asgari müştereklere  
kadar inanarak ve  indirerek, mücadeleyi beraber örerek kurtulacağız” dedi.

Balıkesir Şubemizde İDE-CAD 8.6 Betonarme 
Eğitim Kursu 

İMO Balıkesir Şubesinde İDE-CAD 8.6 Betonarme Eğitim Kursunun ikin-
cisi tamamlandı.
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Diyarbakır Şubemiz Cizre`de ABAQUS ve SAP 
2000 Kursları Gerçekleştirdi

İMO Diyarbakır Şubesi Şırnak Cizre Temsilciliği, inşaat mühendisleri ve 
mühendis adaylarına yönelik ABAQUS ve SAP 2000 kursları gerçekleştirdi.

Kurslar, 28, 29, 30, 31 Aralık tarihlerinde Şırnak Üniversitesi İnşaat Mü-
hendisliği Bölümü`nde verildi. Kurslara, inşaat mühendisleri ve İnşaat 
Mühendisliği Bölümü`nü okuyan öğrenciler katıldı.

Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğ-
retim Görevlisi Doç. Dr. İdris Bedirhanoğlu ile Yıldız Teknik Üniversitesi 
İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Çağrı Molla-
mahmutoğlu, 4 gün boyunca inşaat mühendisleri ve öğrencileri, ABAQUS 
ve SAP 2000 konularında bilgilendirdi.

Hatay Şubemizde ‘Beton Teknolojileri ve Doğru 
Beton Uygulamaları` Seminerİ 

İMO Hatay Şubesi tarafından, 27 Aralık 2017 tarihinde, Şube Konferans 
Salonunda, ‘Beton Teknolojileri Ve Doğru Beton Uygulamaları` semineri 
düzenlendi. 

Seminer Programı:

Açılış konuşması – Selim HARBİYELİ / TMMOB İNŞAAT MÜHENDİS-
LERİ ODASI HATAY ŞUBE BAŞKANI

Meral BATI DEMİRBAŞ / HATAY VALİ YARDIMCISI,

Nizam GENÇ – TÜRKİYE YAPI DENETİM KURULUŞLARI BİRLİĞİ 
BAŞKAN YARDIMCISI,

Aslı ÖZBORA TARHAN / TÜRKİYE HAZIR BETON BİRLİĞİ GENEL 
SEKRETER YARDIMCISI “TÜRKİYEDE VE DÜNYADA HAZIR BETON 
SEKTÖRÜNDEKİ SON GELİŞMELER” SUNUMU,

Prof. Dr. Mehmet Ali TAŞDEMİR  “BETYON TEKNOLOJİSİNDE SON 
GELİŞMELER” SUNUMU,

Selçuk UÇAR / THBB KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ DİİREKTÖRÜ “ BE-
TONDA KALİTE DENETİMLERİ” SUNUMU

İstanbul Şubemizde `Şantiye Nedir, Ne değildir? 
Şantiye Nasıl Yönetilir?` Semineri

İMO İstanbul Şubesi tarafından Şantiye Mühendislerine Yönelik Semi-
nerler kapsamında `Şantiye Nedir, Ne değildir? Şantiye Nasıl Yönetilir?` 
semineri düzenlendi. Yük. İnş. Müh. Gökhan Özber`in konuşmacı olarak 
katıldığı seminer, 25 Aralık 2017 Pazartesi günü Şubemiz Karaköy Hizmet 
Binasında gerçekleşti.

İstanbul Şubemizde `Yüksek Binalarda Performansa 
Dayalı Tasarım` Semineri

İMO İstanbul Şubesi tarafından Tekil Seminerler kapsamında `Yüksek Bi-
nalarda Performansa Dayalı Tasarım` konulu seminer düzenlendi. Dr. Eren 
Vuran`ın konuşmacı olarak katıldığı seminer 26 Aralık 2017 Salı günü Ba-
kırköy Temsilciliğimizde, 27 Aralık 2017 Çarşamba günü Kadıköy Belediye-
si Başkanlık Binası Alt Salonunda, 28 Aralık 2017 Perşembe günü Şubemiz 
Karaköy Hizmet Binasında gerçekleşti.

İstanbul Şubemizde, Uluslararası Katılımlı 7. 
Geoteknik Sempozyumu Düzenleme Kurulu`nun 
Değerlendirme Toplantısı Yapıldı

Uluslararası Katılımlı 7. Geoteknik Sempozyumu Düzenleme Kurulu`nun 
Değerlendirme Toplantısı 11 Ocak 2018 tarihinde İMO İstanbul Şubesi`nde 
yapıldı.

Sempozyum Düzenleme Kurulu üyeleri 22-23-24 Kasım 2017 tarihinde 
Odamız adına Şubemiz tarafından düzenlenen Uluslararası Katılımlı 7. 
Geoteknik Sempozyumu`nu değerlendirdi. Ayrıca Sempozyumda sunulan 
bildiriler arasında değerlendirme yaparak, Odamız yayın organı olan Tek-
nik Dergi, Avrupa İnşaat Mühendisleri Konseyi, Dünya İnşaat Mühendisleri 
Konseyi yayın organlarında ve Türkiye Mühendislik Haberleri ve İstanbul 
Bülten`de yayımlanmak üzere ilgili bildirileri seçti. Toplantıya, Prof. Dr. 
Feyza Çinicioğlu, Prof. Dr. Kutay Özaydın, Prof. Dr. Mustafa Laman, Prof. 
Dr. Recep İyisan, Doç. Dr. İlknur Bozbey, Doç. Dr. Pelin Özener Tohumcu, 
Doç. Dr. Havvanur Kılıç, Doç. Dr. Sadık Öztoprak, Doç. Dr. Özer Çinicioğ-
lu, Yrd. Doç. Dr. Selçuk Bildik ve Şube Sekreteri Rezan Bulut katıldı.

Şubelerden haberler



4 15 Ocak 2018

Şubelerden haberler
İstanbul Şubemizde ‘Dolgu Duvarlar, Bilim Ve 
İnovasyon Sayesinde Depremle Yaşamayı Öğrendi` 
Semineri

 

İMO İstanbul Şubesi tarafından ‘Dolgu Duvarlar, Bilim Ve İnovasyon Sa-
yesinde Depremle Yaşamayı Öğrendi` konulu seminer, 8 Ocak 2018 Pazar-
tesi günü Şubemiz Karaköy Hizmet Binası`nda gerçekleşti. Seminere Prof. 
Dr. Erdem Canbay konuşmacı olarak katıldı.

Kocaeli Şubemizde ‘Yağmur Suyu Toplama 
Sistemlerinde Hidrolik Hesaplar` Konulu Seminer

İMO Kocaeli Şubesi tarafından, “Kanalizasyon ve Yağmur Suyu Toplama 
Sistemlerinde Hidrolik Hesaplar” konulu seminer, Kocaeli Üniversitesi, 
Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü, Hidrolik Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mücahit Opan`nın sunumuyla gerçekleşti-
rildi.

Toplam 7 saat ve 2 günden oluşan eğitimde, atıksu ve yağmursuyu top-
lama hatlarında kullanılan İller Bankası Yönetmeliği hakkında genel bilgi 
verildikten sonra, yönetmelikte kullanılan nüfus hesapları, boru çaplarına 
bağlı olarak eğim şartları, baca tipleri, kullanılan malzemeler, hidrolik yön-
temler, tablolar ve grafikler ile ilgili ayrıntılı bilgi verilmiştir. Teorik bil-
gilendirmeler ardından toplama hatları için uygulamalar, uygulamalarda 
karşılaşılan özel durumlar ve zorluklarla ilgili örnekler irdelendi.

 

Şubenin Eğitimlerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Utkan 
Mutman kamu ve özel sektörde konuyla yakından ilgilenen meslektaşları-
nın konu ile ilgili bilgi edinmeleri ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunma-
ları için böyle bir etkinlik düzenlediklerini söyledi.

Görüş ve önerilileri ile karşılıklı soru cevap şeklinde devam eden seminer 
kamu ve özel sektörde görev alan inşaat mühendislerinin katılımı ve ilgisi 
yoğun oldu.  Seminerden oldukça memnun kalan katılımcılar İnşaat Mü-
hendisleri Odası Kocaeli Şube Başkanı Tolga Ok ve yönetimine bu bilgilen-
dirme seminerinden dolayı teşekkür ettiklerini ifade ettiler.

Uşak Şubemizde İDECAD Betonarme Eğitimi

İMO Uşak Şubesi tarafından, 26-27 Aralık 2017 tarihlerinde İMO Uşak 
Şube Toplantı Salonunda başlatılan ve 02-03 Ocak 2018 tarihlerinde de-
vam eden İDECAD Betonarme Eğitimi tamamlandı. Eğitmenliğini İnş. 
Müh. Emrah Yıldız`ın yaptığı, 16 saatlik eğitimde, yapı genel bilgilerinin 
girilmesi ve yönetmelikler çerçevesinde ayarlanması, proje ayarlarının ya-
pılması ve çeşitli kat kopyalama, eleman numaralandırma, süreklilik kont-
rolü, analiz sonuçlarının incelenmesi, kalıp planı, kolon aplikasyon planı, 
kiriş detayları ve başka çizimlerin yapılması, aks oluşturulması ve değişti-
rilmesi, çoğaltılması, ayarların yapılması, kolon, kiriş döşeme bilgilerinin 
girilmesi, çeşitleri ve özellikleri, tekil, mütemadi ve radye temel oluşturul-
ması ve özellikleri, çizimlerin autocad ortamına aktarılması düzenlenme-
si plotter ortamında ölçekli çıktı alınması başlıklarında bilgiler sunuldu. 
Eğitimin bitiminde katılımcılara katılım belgesi verilmesinden sonra bir 
konuşma yapan İMO Uşak Şube Başkanı Ali Osman Doruk, bu tür eğitim-
lerle üyelerimizin bilgilerinin yenileneceğini, çıkan yönetmeliklere adapte 
olunacağını, daha düzenli doğru ve eksiksiz projelerin meydana getirile-
ceğini, bu tür eğitimlerin  üyelerimize sunulması için çaba gösterileceğini 
belirtti.
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